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Ven.nr. 27/ 1112020 

Ne mbeshtetje te nenit 22, paragrafi I, pika 2, te Rregullores mbi punen e Keshillit Drejtues te UKZ-se 
02/ 1034, dt.23.09.2015, Keshilli Drejtues ne mbledhjen e XXI-te te radhes te mbajtur me daten 
26. 11 .2020, mori: 

VENDIM 

Per fillimin e procesit te rishikimit te Strategjise Zhvillimore dhe Planit te Veprimit te UKZ-se 2017-
2022 per nje periudhe te re 2020- 2025. 

Arsyetim 

Keshilli Drejtues i Universitetit Publik "Kadri Zeka" Gjilan, duke pare dinamiken e madhe te zhvillimit 
te UKZ-se, ka vendosur qe te rishikohet Strategjia Zhvillimore para afatit te tTegullt kohor. 

,~ . 

Vendimi fi dergohet: 

I. Arkivit te Universitetit 

2. Te permendurve 

3. KD-se 


